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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486910-2017: TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzéw: Roboty w zakresie kolei tramwajowej
2017IS 234-486910

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia — zaméwienia sektorowe

Wyniki postepowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiajacy

1.1)

1.2)
1.6)

Nazwa i adresy

Tramwaje Slaskie S.A.

ul. Inwalidzka 5

Chorzéw

41-506

Polska

Osoba do kontaktéw: Joanna Urych
E-mail: j.urych@tram-silesia.pl
Faks: +48 322510096

Kod NUTS: PL22

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.tram-silesia.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

,Przebudowa infrastruktury tramwajowej w ciagu ul. Bytomskiej w Swietochtowicach, od skrzyzowania z ul.
Chorzowska do skrzyzowania z ul. Krasickiego” - zadanie nr 5.4.

Numer referencyjny: UE/JRP/B/367/2017

Gtéwny kod CPV

45234121

Rodzaj zaméwienia

Roboty budowlane

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie robét budowlanych dla zadania pn.: ,Przebudowa infrastruktury
tramwajowej w ciggu ul. Bytomskiej w Swietochtowicach, od skrzyzowania z ul. Chorzowska do skrzyzowania z
ul. Krasickiego - zadanie nr 5.4 w ramach realizacji Projektu, przewidzianego do wspoifinansowania przez Unie
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Europejska ze $rodkéw Funduszu Spéjnosci w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko w
perspektywie 2014- 2020.

Zamowienie stanowi czes¢ Projektu - pn.: ,Zintegrowany projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury
tramwajowej w Aglomeraciji Slasko -Zagtebiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego - etap 1", a tym
samym majgc na wzgledzie cala szacunkowg wartos¢ projektu, ktérego warto$¢ szacunkowa jest wieksza od
réwnowartosci kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prowadzone jest w
oparciu o przepisy ustawy Pzp.

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT) (Zgoda na publikacje? tak)
Warto$¢ bez VAT: 6 881 203.46 EUR

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Swietochtowice, w ciggu ul. Bytomskiej.

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie robét budowlanych dla zadania pn.: ,Przebudowa infrastruktury
tramwajowej w ciagu ul. Bytomskiej w Swietochtowicach, od skrzyzowania z ul. Chorzowska do skrzyzowania z
ul. Krasickiego - zadanie nr 5.4 w ramach realizacji Projektu, przewidzianego do wspoiinansowania przez Unie
Europejska ze $rodkéw Funduszu Spéjnosci w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko w
perspektywie 2014- 2020.

Zamowienie stanowi czes¢ Projektu - pn.: ,Zintegrowany projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury
tramwajowej w Aglomeraciji Slasko -Zagtebiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego - etap 1", a tym
samym majgc na wzgledzie calg szacunkowg wartos¢ projektu, ktérego warto$¢ szacunkowa jest wieksza od
réwnowartosci kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prowadzone jest w
oparciu o przepisy ustawy Pzp.

Zakres zamoéwienia obejmuje odcinek ok. 750 metréw dwutorowej linii tramwajowej w ul. Bytomskiej w
Swietochtowicach na odcinku od skrzyzowania z ul. Chorzowska (wytacznie) do skrzyzowania z ul. Krasickiego
(wigcznie).

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Gwarancja / Waga: 5

Kryterium jakosci - Nazwa: Doswiadczenie os6b wyznaczonych do realizacji zamowienia / Waga: 5

Cena - Waga: 90

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkoéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: 6.1-3.1

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
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IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 143-295475

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci okresowego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.3)

ZamoOwienie nr: 1

Nazwa:

,Przebudowa infrastruktury tramwajowej w ciagu ul. Bytomskiej w Swietochtowicach, od skrzyzowania z ul.

Chorzowska do skrzyzowania z ul. Krasickiego” - zadanie nr 5.4.
Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
30/11/2017

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: tak

Nazwa i adres wykonawcy
NDI S.A.

ul. Powstancéw Warszawy 19
Sopot

81-718

Polska

Kod NUTS: PL63
Wykonawcg jest MSP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
NDI Sp. z o.0.

ul. Powstancow Warszawy 19
Sopot

81-718

Polska

Kod NUTS: PL63
Wykonawca jest MSP: tak

Nazwa i adres wykonawcy
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Construcciones y Promociones Balzola SA
Avenida Sabiono Arana 20-3

Bilbao

480013

Hiszpania

Kod NUTS: ES

Wykonawca jest MSP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Balzola Polska Sp. z o.0.
Al. Jana Pawta Il 12
Warszawa
00-124
Polska
Kod NUTS: PL91
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosSci zamoéwienialczesci (bez VAT) (Zgoda na publikacje? tak)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 7 626 900.00 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 6 881 203.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zaméwienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartos¢ lub procentowa czes¢, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa czes¢: 80 %

V.2.6) Kwota zaptacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Odwotanie wnosi sie w terminie:
1. 10 dni od dnia przestania informacji 0 czynnosci zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia -
jezeli zostaly przestane w sposdb okreslony w art. 180 ust. 5 zdanie 2 albo w terminie 15 dni jezeli zostaly
przestane w inny sposéb.
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2. 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunkédw zamoéwienia na stronie internetowej - jezeli odwotanie dotyczy tresci ogtoszenia
lub specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia,

3. 10 dni od dnia, w ktérym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzigé¢
wiadomos¢ o okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia - dotyczy czynnosci innych niz okreslone
w punkcie 1i 2.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
05/12/2017
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